MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMISSÃO INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

RESULTADO DEFINITIVO DO
EDITAL Nº 2 / 2025 - REITORIA-CHI (11.00.02.01.01.11)

A UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, torna público o RESULTADO DEFINITIVO
dos candidatos convocados ao PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
COMPLEMENTAR À AUTODECLARAÇÃO DE PESSOAS NEGRAS, referente ao EDITAL Nº
2/ 2025 - PRG-CA da CHAMADA REGULAR – SiSU - EDIÇÃO/2025 - FASE RECURSAL.

João Pessoa, PB, 28 de fevereiro de 2025.

COMISSÃO  INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - CIH - UFPB
Campus I - Cidade Universitária – João Pessoa/PB – Brasil

CEP 58051-900 – Fone: + 55(83)3216-7150 – heteroidentificação@reitoria.ufpb.br

ANEXO I

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DO

EDITAL Nº 2 / 2025 - REITORIA-CHI (11.00.02.01.01.11)

Ordem Inscrição Edital Situação

1 241035526029 EDITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA DEFERIDO

2 241049734916 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA INDEFERIDO

3 241032219172 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA INDEFERIDO

4 241022911671 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA AUSENTE

5 241002788131 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA DEFERIDO

6 241028631091 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA INDEFERIDO

7 241010051985 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA INDEFERIDO

8 241012955167 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA AUSENTE

9 241024289027 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA INDEFERIDO

10 241030450969 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA DEFERIDO

11 241010045367 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA AUSENTE

12 241047621727 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA INDEFERIDO

13 241017521170 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA INDEFERIDO

14 241001675073 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA AUSENTE

15 241005867569 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA INDEFERIDO

16 241024693681 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA INDEFERIDO

17 241003303856 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA INDEFERIDO

18 241004737490 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA INDEFERIDO

19 241029902467 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA INDEFERIDO

20 241007609464 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA DEFERIDO

21 241002226744 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA INDEFERIDO

22 241018855692 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA DEFERIDO

23 241001373695 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA AUSENTE

24 241032480006 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA AUSENTE

25 241027388735 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA INDEFERIDO

26 241008286957 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA DEFERIDO

COMISSÃO  INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - CIH - UFPB
Campus I - Cidade Universitária – João Pessoa/PB – Brasil

CEP 58051-900 – Fone: + 55(83)3216-7150 – heteroidentificação@reitoria.ufpb.br

27 241021692629 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA INDEFERIDO

28 241003593332 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA DEFERIDO

29 241021031679 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA DEFERIDO

30 241003250610 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA INDEFERIDO

31 241000178319 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA DEFERIDO

32 241004296372 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA INDEFERIDO

33 241044726636 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA DEFERIDO

34 241016542284 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA AUSENTE

35 241006393904 DITAL Nº 2/ 2025 - PRG-CA INDEFERIDO

João Pessoa, PB, 28 de fevereiro de 2025.

COMISSÃO  INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - CIH - UFPB
Campus I - Cidade Universitária – João Pessoa/PB – Brasil

CEP 58051-900 – Fone: + 55(83)3216-7150 – heteroidentificação@reitoria.ufpb.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 26/02/2025

RESULTADO Nº 003/2025 - REITORIA-CHI (11.00.02.01.01.11)
(Nº do Documento: 3)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 28/02/2025 15:32 )
JOSE ANTONIO NOVAES DA SILVA

COORDENADOR(A)

337166

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 3
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 RESULTADO 28/02/2025 de9f66d1e7

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf